сертификации 13 (тринадцати) услуг связи, предоставляемых компанией                              

ОАО «Ростелеком». 

2. Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

25 февраля 2014 года, № закупки 31400919795 

3. Начальная максимальная цена договора:  

2 340 000 (Два миллиона триста сорок тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС(18%). 

4. Рассмотрение заявки на участие в запросе предложений проводилось ТБИТ 

комиссией по закупкам (далее по тексту – комиссия). 

5. Комиссия рассмотрела заявку на участие в запросе предложений в соответствии с